



## PRESSMEDDELANDE

20 juli 2023

# Ziccums Q2-rapport - VD-uppdatering på svenska

**Q2 2023 har utan tvekan varit ett av de mest spännande och produktiva kvartalen i Ziccums historia - med två betalda utvärderingsavtal, tre nya patentansökningar och fortsatt bekräftelse av bolagets mRNA/LNP-resultat. VD Ann Gidner ger en inblick i den senaste utvecklingen.**

**F:** Vilka är de viktigaste händelserna under kvartalet?

**AG:** Ja, vi har unika bolagshändelser både vad gäller affärer och teknik!

Två utvärderingsavtal som ger rejäla intäkter är naturligtvis historiska milstolpar. Hela omstöpningsen av Ziccum under det senaste året, och den kraftfulla satsningen på proffsig affärsutveckling på den internationella arenan, ger nu verkligen resultat. Men det här kvartalet har också inneburit utmärkta framsteg på en rad andra områden. Det finns tre viktiga områden med stora milstolpar under kvartalet, som alla är avgörande för vår framtida framgång.

**F:** Vilka är de tre områdena?

### 1: Fortsatt starka mRNA-resultat i interna studier

**AG:** Nummer ett är de fortsatta framstegen i våra egna mRNA-studier. I slutet av första kvartalet meddelade vi att vi hade uppnått en milstolpe i branschen genom att omvandla mRNA i lipid-nanopartiklar (mRNA/LNP) till stabilt, torrt pulver med bibehållen aktivitet. Under Q2 har vi fortsatt dessa studier och verifierat vad gäller aktivitet i ett antal olika lipidformuleringar med fina resultat. Dessa resultat är en viktig etapp på vägen, där vi steg för steg bevisar att LaminarPace helt kan förändra landskapet för nya mRNA-behandlingar. Det öppnar fler dörrar för oss inom hela branschen.

### 2: Förstärkt patentposition

**AG:** Det här kvartalet har vi tagit företaget till en ny nivå när det gäller att skydda vår s.k. intellectual property (IP). Vi har lämnat in tre nya patentansökningar inom tre områden: utrustning, processparametrar och produktformulering.

Området utrustning täcker en rad förbättringar i konfigurationen av vår torkkolonn LaminarPace. Området processparametrar avser *hur* vi kör utrustningen. Och slutligen formulering innefattar ny kunskap inom hur man bäst formulerar läkemedelssubstanser för att ge optimala resultat med LaminarPace. Att 'formulera' betyder inom läkemedel mer precist hur man använder olika tillsatssämnen till läkemedelsmolekylen, för att få den att fungera som behandling.

I takt med att vi utökar vår pipeline och ingår fler partnerskapsprojekt, blir det allt viktigare att vi skyddar vår unika teknik. Med tre ansökningar inlämnade kan vi nu fylla på mer data, för att arbeta mot starka godkända patent.

### 3: Nya avtal med världsledande Pharma/Biotech-bolag

**AG:** Det är en bedrift för oss att ha slutit två avtal - båda med globala, ledande aktörer - på två månader. Särskilt med tanke på att affär nr2 också omfattar möjlighet till flera steg, utöver Feasibility-studien. Detta visar hur värdefull vår nya strategi och satsning på professionell, internationell affärsutveckling är.

Båda våra nya partners är av högsta kaliber. Vårt partnerskap med sådana högklassiga spelare visar på den trovärdighet och det goda intresse vi har fått i branschen, tack vare vår gedigna utveckling som bolag och även mitt internationella nätverk i industrin.

Utvecklingen av ny teknik blir naturligtvis mer eller mindre framgångsrik beroende på data. Framgång är aldrig garanterad. Det är därför det är så viktigt för oss att fortsätta driva nya projekt med flera partners och flera substanser: det gäller att ha många seriösa dialoger för att få projekt, och det gäller att ha flera projekt för att nå marknad, när det gäller läkemedelsutveckling. Därav en ordentlig satsning på internationell affärsutveckling!

Med framsteg inom alla dessa tre nyckelområden går vi in i en spännande period av genomförande av viktiga projekt, expansion och fortsatt bra exponering av Ziccum och våra framsteg på den internationella arenan. Jag ser fram emot att tillsammans med hela teamet och våra partners fortsätta denna spännande utveckling!

**För mer information om Ziccum, vänligen kontakta:**

---

Fredrik Sjövall, styrelseordförande

E-post: [sjovall@ziccum.com](mailto:sjovall@ziccum.com)

Mobil: +46 70 645 08 75

Certified Adviser

Erik Penser Bank AB

E-post: [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)

Telefon: 08 463 83 00

### Om Ziccum

---

Ziccum utvecklar LaminarPace, en unik metod för torkning av biologiska läkemedel och vacciner i rumstemperatur. Metoden bygger på massöverföring istället för värmeöverföring. Tekniken licensieras ut till utvecklare och tillverkare av vaccin och biologiska läkemedel inom den globala läkemedelsindustrin. Genom att minska den stress som den aktiva substansen utsätts för under torkningen erbjuder LaminarPace en unik möjlighet att ta fram termotabla biologiska läkemedel med partikel-teknologi i en torr pulverberedning. Dessa är enkla att hantera och transportera och lämpar sig utmärkt för nya administreringsätt. Tekniken har framgångsrikt tillämpats på mRNA, peptider, proteiner, antikroppar, lipider och enzymer, samt på hjälpämnen och adjuvanter, och lämpar sig väl för industriell tillämpning. Ziccum är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

---

## Bifogade bilder

---

[1601303020028](#)

## Bifogade filer

---

[Ziccums Q2-rapport - VD-uppdatering på svenska](#)